
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 20S9/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1179/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Číslo jednací:
Vyřizuje: Pokorná Věnceslava
Telefon: 261 192 377
E-mail: venceslava.pokoma@praha4.cz
Uveřejněno v registre smluv: ANO /

    

Uveřejnit v registra smluv: ANO _____ ________
Dodavatel: Ing. Jan Fischer
Adresa: Jihovýchodní III 852/38,14100 Praha
1Č: 13792121 Bankovní  
plátce DPH Číslo účtu: 
DIČ: CZ6004280931
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
kácení 9 ks suchých stromů o průměru 30 - 67 cm, v k.ů. Záběhlice, v oblasti starého Spořilova a v parku Třešňovka, s 
odstraněním 6 ks pařezů, dle CN.

cena bez DPH: 76080,00 Kč,DPH21.00 % : 15976,80 Kč, vČetnéDPH 92056,80 U.Í _________
Režim přenesení daň, povinnosti: NE ____ __ ___ _______ _____ _____ _ ____

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 9.9.2022
Místo dodání: k.ú. Záběhlice, oblast starého Spořilova + park Třešňovka _ ___ ______
Sraíuvnl podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky tiodavaidem odběrateli Pnytnwst dodavatele provést řádné předmět plněni je .sptafeM-dnem, kdy je 
předmět plněni!»/ vad předán odběrateli, a tento den.,)®uvedený v objednávce jako tamto dodání. Při dodám předmětu pinto! toule odběrateli předán rozpis 
■přtoíjvwhň pfedinSfn plněni Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu pjtjětíi.; Předmět ptatot s vadami není odběratel puvmesi. ptvflk. Odbératci- 
ntftt povinen <ra|j!atít ceno *a přev-zaiý předmět phjíht s valarat, dokud dodavatel neodstraní Vady předmětu ptftěiít' íe4i předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy CSN íi mezinárodni, muji být techmeka itomta dodrlena.. Ve faktuře, dodavatel uvádi eislo objednávky odběratele, nebo k pi připojuje 
kupu objednávky odběratele. Prd pfipad netfcfóeai terminu datlími ze strany dodavatele ja dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 6,5.% z celkové ceny předměte (jíněni (jfeté DPI!, je-li.účtována) za každý den nteledajícipo smluveném tetintsw dodaní, Pít mstetožsai splatnosti 
Ceny za předmět plntoiodbírateiem má dodavatel nárok na brok z prodleni ve výši dle nařízení vlády ČR. Ásstoy v ebjednávve a akceptaci změn fee fintí 
j«a písemnou formou, Fakultu - daňový doklad » převzati píňětti dodarsttei vystaví a doručí oiiftirateli sejpozději do 5. dne kalendářního městce 
nKiedujkíhfi po převzat.pintou Pohledávku dodavatele-za ísdhSrateíemk zspkeciu-.ceny je dodavatel oprávněn poštoopit póúze.po dohodě s odběratelem. 
Je vylouíejw, aby nabídka s nepodstatnými změnami ttfiioíná jednou smluvní šíranou jako protinávrh druhá smluvní straně Hýla hrána jako přijetí nabídky 
pokud ji druhá síran® neodmítne
je-li dodavatel plátcem. DPH, je -povmeg určit k zaplacatí-ceny pouze tuzemský úést patřící dodavateli tegistrovatty « správce daně div g % odst i ŽDPR a 
/vffvpfeý dle. § 96 orfst. iZŮPM; V případě. t« do daa splatnosti faktury - ddftovéto dokladu ttebude účet. na-který má být provedená ulimtazdatíiteMho 
pkínt /.veřejRSti, příjemce zdanitelného plněni pozastav! úhradu faktury - datového dokladu a požádá peskyto-vatete a jiný úěet Za áietem předete,eni 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plnění {§ 109 ZDPH) může .objednatel postupovat wtáMmn*. způsobem pro zajištěni DPH (§ 10% 
ZDPH), y tthjedmstd je oprávněn při placent ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí »a fe správce daně, Čímž bude cena díla co do této Části 
zjitttyvitdi zaplacena.

I
i

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpeiovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpoětového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Jínit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. PřekroČÍ-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného- zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-! i dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenováni zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil Správce rozpočtu:
Jméno; příjmení, podpis;

Datum: 18.08.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

  

Vodák Jaroslav 
vedoucí Odboru životního prostřed! a dopravy

Městská část Praha 4 
Úřad městské části

Odbor životního prostředí a dopravy 
Antala Staška 2059/80b 

140 46 Praha 4 
15

Datum: 18.08.2022

Akceptace dodavši 
Jméno, ení/^

Datum:


